
ZARZĄDZENIE NR 56.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28 października 2015 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Drezdenko położonej 
w obrębie Drezdenko oznaczonej numerem ewidencyjnym 36/4 o powierzchni 0,4980 ha ujawnionej w KW 
GW1K/00028905/4 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Strzelcach Kraj. 
na nieruchomość położoną w obrębie Drezdenko oznaczoną numerem ewidencyjnym 8 o powierzchni 0,5725 
ha ujawnionej w KW GW1K/00005067/0 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Strzelcach Kraj., będącej w użytkowaniu wieczystym Smurfit Kappa Polska Sp. z o.o. Oddział 
Drezdenko. 

§ 2. Warunki zamiany zostaną określone w protokole rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 48.2021 Burmistrza Drezdenka z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zamiany 
nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03BCBFD3-819E-4E16-A35B-226165E4CE3A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


